
Sorszám Gazdálkodó szervezet megnevezése
Részesedés 

mértéke (%-
ban)

Részesedés összege (Ft-
ban)

Működésből származó 
kötelezettségek összege 

XII. 31-én
 (Ft-ban)

1. Horizont Plusz Kft. 100%                     3 738 200                                      -      
2.                                   -      
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

                    3 738 200      

Pusztadobos Község Önkormányzata tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek működéséből származó
kötelezettségek és részesedések alakulása 2024. évben
10. m

elléklet  5/2025. (V. 28.)  önkorm
ányzati rendelethez

       ÖSSZESEN:


